



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g modrá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	2	9,20Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	2	9,20Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	11	50,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	13	59,80Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	8	12,56Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným sklem	transparentní	ks	1	9,92	10	99,20Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	7	179,55Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	černá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	3	30,87Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	1	1,69Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	1	17,67Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	4	83,24Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
569	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk: bílá		ks	1	2,90	10	29,00Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	11	319,44Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	4	16,96Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	1	11,98Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 093,67Kč

Konec sestavy